
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 105/2013 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 19 grudnia 
2014 r. w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za korzystanie z własnych przyborów 

biurowych dla pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 105/2013 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w  sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za korzystanie z własnych przyborów biurowych dla 
pracowników Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 1913748E-4434-4477-9956-08D3DCD634E5. Podpisany Strona 1




